
Zarządzenie Nr 0151/GG/ 360/2007 

Burmistrza     Miasta     Darłowo 
z dnia   23  sierpnia   2007   roku 

 
 
w sprawie naliczenia dodatkowych opłat za 2007 rok użytkownikom 
wieczystym, którzy nie zabudowali działek gruntu w terminie określonym 

aktem notarialnym 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 

142, poz. 1591 z późń.zm./ i art. 63 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 

2004 roku Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późń.zm./,  zarządzam co następuje: 

 

 

   § 1 

 

1. Wprowadzam w 2007 roku dodatkową opłatę roczną / niezależnie od opłat 

rocznych wynikających z przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami/ 

użytkownikom wieczystym, którzy nie zabudowali gruntów w terminie 

określonym w akcie notarialnym. 

2. Wysokość dodatkowej opłaty rocznej zostanie określona  decyzją Burmistrza 

Miasta Darłowo. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


